אלול תשפ"א
אוגוסט 2021

לכבוד
רכזי ומורי מגמת "מידע ונתונים"
ומנהלי בתי הספר

מגמת מידע ונתונים - Data Analysis חוזר מפמ"ר מס' 1 תשפ"א

השנה הייתה שנה יוצאת דופן מכל בחינה, עברנו שנה מאוד מורכבת. מגפת הקורונה העמידה אותנו בפני מצבים של חוסר וודאות, בהם נדרשתם להסתגל לשינויים מרחיקי לכת בתהליכי ההוראה, לגלות אחריות ומקצועיות, תוך שמירה על שגרת ההוראה וקשר עם התלמידים.